
Volby členů školské rady 

Vážení rodiče - zákonní zástupci žáků,  

funkční období stávajících členů školské rady za zákonné zástupce končí v květnu 2018. Ze 
zákona jsem pověřena organizací voleb do školské rady. S ohledem na tuto skutečnost v 
souladu s ustanovením § 167 školského zákona a volebním řádem pro volby členů školské 
rady vyhlašuji volby členů školské rady za zákonné zástupce nezletilých žáků na další tříleté 
období. Touto cestou Vás vyzývám k podání návrhů, respektive ke kandidatuře za člena 
školské rady.  

 

Harmonogram voleb: 

 Oslovení kandidáti a kandidáti zájemci o práci ve školské radě své přihlášky ke 
kandidatuře mohou odevzdávat do pondělí 7. 5. 2018. 

 Dne 9. 5. 2018 budou kandidáti představeni na webových stránkách školy. 

 Dne 14. 5. 2018 proběhnou volby v rámci třídních schůzek. 

 

Víte-li o vhodném kandidátovi, či máte-li zájem stát se členem školské rady a podílet se tak 

na rozvoji školy, pošlete své návrhy na kandidáty či potvrďte svůj zájem a odevzdejte 

přihlášky do pondělí 7. 5. 2018 v kanceláři školy nebo je můžete poslat prostřednictvím 

elektronické pošty na adresu zsbohutin@zsbohutin.cz.  

Vzor přihlášky je ke stažení na webu školy v oddíle Dokumenty – Školská rada. V přihlášce 

uveďte jméno, titul, třídu Vaší dcery/syna, povolání, krátké zdůvodnění Vaší kandidatury a 

také kontakt.  

Bližší informace o účelu a zákonných povinnostech školské rady získáte ve výše zmíněném 

školském zákoně, výňatek týkající se školských rad najdete na webových stránkách naší 

školské rady http://www.zsbohutin.cz/?page_id=443. 

 

 

Mgr. Lada Králová, pověřená řízením školy 

V Bohutíně 13. 4. 2018 

 

http://www.zsbohutin.cz/?page_id=443


PŘIHLÁŠKA – VOLBY ČLENŮ ŠKOLSKÉ RADY ZA ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE 
NEZLETILÝCH ŽÁKŮ  

 

VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018 – 2021 
 

Mám zájem být zapsán/a na listinu kandidátů školské rady volené za zákonné zástupce 
nezletilých žáků. Souhlasím se zveřejněním osobních údajů v rozsahu těch osobních údajů, 
které budou uvedeny na listině kandidátů a hlasovacích lístcích: 
 
Osobní údaje 

Jméno a příjmení:    

 

Jméno a příjmení, třída zastupovaného žáka/žákyně: 

  

Bydliště (obec):     

 

Spojení (telefon, e-mail):     

 

Věk:    

 

Zaměstnání-povolání:      

 

 

Důvod kandidatury: 

 

 

 
 
 
 
 
Dne ………… 2018         podpis: 



INFORMACE PRO VOLIČE:  

VOLBA ČLENŮ ŠKOLSKÉ RADY ZA ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE NEZLETILÝCH ŽÁKŮ se uskuteční 14. 
5. 2018 takto: 

 Od 13:00 hodin pro rodiče žáků, kteří se třídních schůzek nezúčastní. Tito voliči si 
vyzvednou volební lístek v kanceláři školy, a to nejpozději do 15:00 hodin.  

 Od 15:00 hodin budou volební lístky v rámci třídních schůzek u třídních učitelů.  

 Pokud máte ve škole dvě a více dětí, bude volební lístek připraven ve třídně 
nejmladšího, respektive mladšího dítěte.  

 Po ukončení třídních schůzek třídní učitel neprodleně přinese seznam voličů s podpisy 
a nevydané volební lístky zpět do kanceláře školy. 

 V případě, že již skončila třídní schůzka ve třídě, kde máte připraven volební lístek, 
můžete si jej vyzvednout v kanceláři školy.  

 Volit můžete do 17:00 hodin. Děkujeme. 

 

Děkujeme za Vaši aktivní účast. 

 

Volební komise 

 


